Ferramentas, Equipamentos de Pequeno Porte e Recarga de Oxigênio para Oficina que serão 
utilizados para atender as demandas das Secretarias do Município de Lucas do Rio Verde -  
MT.

ONDE SE LÊ:
Empresas Vencedoras: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME com os 

Itens: 02, 37, 42 e 144 no valor total de R$157.074,00 (cento e cinquenta e sete mil e setenta 
e quatro reais).

LEIA-SE:
Empresas Vencedoras:  DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME com 

os Itens: 02,37 e 144 no valor total de R$ 152.894,00 (cento e cinquenta e dois mil e oitocentos 
e noventa e quatro reais).

Sirlei Amaro da Silva
Pregoeira

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 207/2022

CREDOR: BRITAMIX INDUSTRIA E COMERCIO DE CALCÁRIO E 
BRITA LTDA

DATA: 02/06/2022
VIGÊNCIA: 02/06/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022
VALOR:

[...]

maneira direta com o setor  produtivo da  cultura,  dentro  dos segmentos culturais  e  categorias 
estabelecidas neste Edital com temática “LUCAS 34 ANOS”.

2.2.  Serão selecionadas 41 propostas culturais;  sendo 15 (quinze) no 
valor  de  R$  3.000,00  (três  mil  reais)  cada;  01  (um)  no  valor  de  R$  4.500,00  (quatro  mil  e  
quinhentos), 15 (quinze) no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) cada; 02 (um) no valor de R$  
6.000,00 (seis mil reais); 02 (dois) no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) cada; 05  
(cinco) no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais) cada e 01 (uma) no valor de R$ 8.500,00 (oito mil e  
quinhentos reais) cada; totalizando R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) em investimentos para o  
Incentivo Cultural em Lucas do Rio Verde- MT.

2.3.  Os projetos  a  serem selecionados  na  presente  Seleção  Pública 
poderão atender as seguintes categorias:

2.3.1.